133.874 del Consejo Superior de la Judicatura 
y correo electrónico de notificaciones judiciales mmarceles@hotmail.com, para que reciba a su 
nombre el título judicial constituido por la demandada SBS SEGUROS COLOMBA S.A., con NIT. 
860.037.707-9 por valor de CIENTO SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS MONEDA LEGAL ($106.918.979,00), anexo al 
presente poder. 

Sírvase señor Juez, reconocerle facultades en los términos y para los fines aquí señalados. 

Del Señor Juez, 

Acepto, 

MIGUEL ANGEL MARCELES INSIGNARES 
C.C. 72.153.573 de Barranquilla 
T.P. 133.874 del C.S.